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COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT 

----------------- 

NOTIFICATION 
29th  June, 2017 

 

NOTIFICATION No. 9/ 2017 State Tax (Rate)  

 
S.O-39- Dated- 29th  June, 2017-- In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of 

section 11 of  the Jharkhand Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017) (hereinafter referred to as 

the said Act), the State  Government, on being satisfied that it is necessary in the public interest so to do, 

on the recommendations of the Council, hereby exempts intra-State supplies of goods or services or both 

received by a deductor under section 51 of the said Act, from any supplier, who is not registered, from 

the whole of the State Tax leviable thereon under sub-section (4) of section 9 of the said Act, subject to 

the condition that the deductor is not liable to be registered otherwise than under sub-clause (vi) of 

section 24 of the said Act. 

 
2. This notification shall come into force with effect from the 1st day of July, 2017. 
 

[File.No Va Kar / GST / 04/ 2017] 
By the order of the Governor of Jharkhand 

 
K.K. Khandelwal, 

Principal Secretary-cum-Commissioner 

No. 441 
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वा�ण�य-कर �वभाग 

----------- 
अ�धसूचना 

29 जून, 2017 
 

अ�धसूचना सं�या 9/2017-रा�य कर (दर) 
 

एस० ओ०-39- $दनांक- 29 जून, 2017-- रा�य सरकार, झारख�ड माल और सेवा 

कर अ�ध�नयम, 2017 (2017 का 12) (िजसे इसम$ इसके प&चात ्उ*त अ�ध�नयम 

कहा गया है) क. धारा 11 क. उपधारा (1) /वारा 0द2त शि*तय4 का 0योग करते हुए, 

यह समाधान हो जाने पर 8क लोक9हत म$ ऐसा करना आव&यक है, प<रष/ क. 

>सफा<रश4 पर, 8कसी कटौतीकताC /वारा, जो उ*त अ�ध�नयम क. धारा 51 के अधीन 

रा�य के भीतर माल या सेवा या दोन4 क. पू�त C पर 8कसी पू�त Cकार से, जो रिजFGHकृत 

नहHं है, उ*त अ�ध�नयम क. धारा 9 क. उपधारा (4) के अधीन उस पर उ/Lहणीय 

संपूणC रा�य कर से, इस शतC के अधीन रहत ेहुए छूट 0दान करती है 8क कटौतीकताC 

उ*त अ�ध�नयम क. धारा 24 के उपखंड (vi) के अधीन अQयथा रिजFGHकृत होने के 

>लए दायी नहHं है ।  

2.  यह अ�धसूचना 1 जुलाई, 2017 से 0भावी होगी ।  

 

 

[सं.सं. वा०कर/जी०एस०टH०/04/2017] 

झारखंड रा�यपाल के आदेश से, 
 

के० के० ख)डेलवाल, 

0धान स�चव-सह-आयु*त । 
 

 
 
 

--------------- 
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